[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__________										 №____________

О внесении изменений в приказ министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области от 07.07.2020 № 717

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке государственных программ Новосибирской области, а также формирования и реализации указанных программ, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области от 28.03.2014 № 125-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в план реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Охрана окружающей среды» на очередной 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (далее – план реализации мероприятий государственной программы):
1) таблицу № 1 «Целевые индикаторы государственной программы Новосибирской области «Охрана окружающей среды на очередной 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу;
2) таблицу № 3 «Подробный перечень планируемых к реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области «Охрана окружающей среды» на очередной 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
3) таблицу № 4 «Перечень объектов капитального строительства (реконструкции), включенных в государственную программу Новосибирской области, на период реализации объекта» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
2. Отделу государственных программ, финансового аудита, мониторинга и контроля (Меньших Н.С.):
1) довести изменения в план реализации мероприятий государственной программы до ответственных исполнителей программных мероприятий;
2) обеспечить контроль за выполнением ответственными исполнителями сроков, установленных в плане реализации мероприятий государственной программы;
3) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства природных ресурсов и экологии Новосибирской области mpr.nso.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Министр				  А.А. Даниленко

СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансово-экономического
управления отраслевого						        Н.П. Александрова

Начальник отдела
правового обеспечения деятельности
управления правового, кадрового и
документационного обеспечения		  		          		О.В. Бондаренко

Н.С. Меньших
296 51 38
image1.wmf